COMISSÃO ESPECIAL DE COMPETÊNCIA LEGAL PARA INVESTIGAÇÃO

(SEMINÁRIO)

REQUERIMENTO Nº        , de 2019

(Do Sr. Paulo Ganime)

Solicita que seja realizado
seminário, no âmbito desta comissão, a
fim de que seja debatido o tema: Ciclo
Completo em Competência Legal para
Investigação na cidade do Rio de
Janeiro/RJ.

.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 255, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, ouvido o plenário desta comissão, a

realização de Seminário, a fim de que se debata o tema: Ciclo Completo em

Competência Legal para Investigação na cidade do Rio de Janeiro/RJ, relativa

aos trabalhos da Comissão Especial de mesmo nome; cujos nomes dos

participantes serão definidos a posteriori.

Sala da Comissão,    de                    de 2019.

Deputado Paulo Ganime

(NOVO/RJ)